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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARKEN DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, 
AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON 
ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE 
VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. 
 

Sista dag för handel med BTU i ECOMB – omvandling av BTU till aktier 
 
ECOMB AB:s ("ECOMB" eller “Bolaget”) nyemission med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare som 
offentliggjordes den 16 oktober 2025 (”Företrädesemissionen”), är nu registrerad vid Bolagsverket och betalda 
tecknade units (”BTU”) kommer därmed att omvandlas till aktier. Sista dag för handel med BTU är den 8 januari 
2026. Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB är den 12 januari 2026, varefter BTU omvandlas till aktier. De 
nyemitterade aktierna beräknas bokas in på respektive depå/VP-konto omkring den 14 januari 2026.  
 
Företrädesemissionen har nu registrerats vid Bolagsverket och sista dag för handel med BTU är den 8 januari 2026 
och avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB är den 12 januari 2026. De nyemitterade aktierna beräknas att 
bokas in på respektive depå/VP-konto omkring den 14 januari 2026. 
 
Rådgivare 
Partner Fondkommission AB agerar finansiell rådgivare och emissionsinstitut till ECOMB i samband med 
Företrädesemissionen. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Verkställande Direktör: Ulf Hagström 
(ulf@ecomb.se / tfn. +46 8 550 12 550) 
ECOMB AB (publ) 
Box 2017, SE-151 02 Södertälje 
5566454–1109 
www.ecomb.se 
 
Kort om ECOMB AB (publ) 
ECOMB:s kärnverksamhet är att sälja och leverera tekniska lösningar, företrädesvis det egenutvecklade Ecotube-
systemet, för att förbättra prestanda och minska utsläpp, t.ex. kväveoxider (NOx), från fastbränsleeldade pannor 
inom fjärrvärme- och industrisektorn på den internationella marknaden. Det nyutvecklade konceptet Ecotube 
Zero innebär att CCS-tekniken (koldioxidinfångning) blir väsentligt billigare samtidigt som skorstenarna kan 
stängas ner helt. I dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle AB ska övergödda sjöar och hav med döda bottnar 
syresättas med en egenutvecklad mobil teknik, samtidigt som PFAS samlas upp för destruktion. ECOMB 
grundades 1992 och har cirka 2 000 aktieägare. Aktien är t.o.m. den 22 november 2024 noterad på Spotlight 
Stock Markets lista och fr.o.m. den 25 november 2024 listad på NGM Nordic SME. Bolaget är lokaliserat i 
Stockholms län. Mer om bolaget: www.ecomb.se 
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